MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2094/ 20 19

Ao
Excelentíssimo Senhor
TE NENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQU ARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, em resposta
à Indicação n° 4010/ 2019, de autoria do Vereador EDIO LOPES, informamos, conforme
manifestação prestado pelo Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, que o
demando indicado não será atendido, uma vez que o sinalização existente defronte ao
Edifício Residencial Paulistano foi acordado com os moradores e o administração do
condomínio, resultando no solução de inúmeros desentendimentos já ocorridos entre os
envolvidos.

estimo e consideração.

WLG I 079. 11 4/2019)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

obinete

......
C!,.·
t...:•
~

t...:•
-"'
' ......
~

~.
~ ......
•.S)

~
•SI
'-" t-)
t~· .....

~
~
i
~
~

~

I ..